
2015年9月吉日
お得意様各位

ヒビノグループ仙台懇親会のご案内

ヒビノ株式会社
株式会社ファーストエンジニアリング

拝啓　貴社にはますます清栄のことと申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼を申し上げます。

　さてヒビノ株式会社、ヒビノインターサウンド株式会社、株式会社ファーストエンジニアリングはこのたび各社の商品
を一堂に会する「ヒビノグループ商品内覧会2015」を開催いたします。

　内覧会開催に伴い、初日の10月20日にはささやかながらお客様との交流の場として懇親会を設けさせていただく事
となりました。肩肘の張らない気軽な交流の場ですので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。　

敬具　

記

■日時.......................................2015 年 10月20日 ( 火曜日 ). 18：00 ～ 20：00

■会場......................................STYLUS.( スタイラス)

. 〒980-0821　仙台市青葉区春日町1-5　SKビル定禅寺3F

. TEL:.022-.225-.0666

■お問い合わせ................株式会社ファーストエンジニアリング　TEL:.03-5623-2321

※ご参加いただける場合は、弊社営業までお声掛けください。
以上　

★内覧会、懇親会アクセスMAP
内覧会：せんだいメディアテーク

懇親会：Stylus
せんだいメディアテーク正面右隣のファミリーマート上3階です。


